

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2019.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARNE DE GADO TIPO COXÃO MOLE	EURO CARNES COMERCIO DE CARNES LTDA	28.844.138/0001-96	30,00	KG.	22,90	687,00
	SABÃO EM BARRA - 400 g	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	28,00	UN.	1,55	43,40
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	14,00	PCT.	1,80	25,20
	CREME DENTAL 90gr	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	14,00	UN.	1,38	19,32
	AÇÚCAR CRISTALIZADO - pct 5 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	14,00	PCT.	11,75	164,50
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	35,00	Kg	7,30	255,50
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	7,00	UN.	7,00	49,00
	BOLACHA TIPO MARIA 400G	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	14,00	UN.	3,20	44,80
	MASSA C/ OVOS, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	21,00	PCT.	1,78	37,38
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	14,00	UN.	1,20	16,80
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	7,00	UN.	3,10	21,70
	FEIJÃO PRETO PCT 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	28,00	UN.	4,05	113,40
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	28,00	UN.	3,65	102,20
	LEITE LONGA VIDA - 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	84,00	UN	2,60	218,40
	Farinha de trigo especial - Pct. 05 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	14,00	PCT.	8,20	114,80
	ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	14,00	UN.	11,69	163,66
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	24,00	UN.	1,00	24,00
	BARRA DE APOIO RETA EM ALUMÍNIO MEDINDO 50 CM, INCLUINDO BUC	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN	100,00	100,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

Folha: 2/4

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	24,00	UN.	3,65	87,60
	FEIJÃO PRETO PCT 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	24,00	UN.	4,05	97,20
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	PCT.	1,80	21,60
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	30,00	Kg	7,30	219,00
	ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	UN.	11,69	140,28
	AÇÚCAR CRISTALIZADO - pct 5 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	PCT.	11,75	141,00
	FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	6,00	UN.	3,10	18,60
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	UN.	1,20	14,40
	CREME DENTAL 90gr	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	UN.	1,38	16,56
	Farinha de trigo especial - Pct. 05 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	PCT.	8,20	98,40
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	6,00	UN.	7,00	42,00
	BOLACHA TIPO MARIA 400G	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	UN.	3,20	38,40
	SABÃO EM BARRA - 400 g	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	24,00	UN.	1,55	37,20
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	24,00	UN.	1,00	24,00
	MASSA C/ OVOS, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	18,00	PCT.	1,78	32,04
	LEITE LONGA VIDA - 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	72,00	UN	2,60	187,20
	TECIDO FELTRO 100% POLIÉSTER 180g/M² ESTAMPADOS DIVERSOS DE	LOTERICA E COMERCIO SL LTDA	15.082.583/0001-14	8,30	M2	29,95	248,59
	TECIDO FELTRO 100% POLIÉSTER 180g/M² LISO NAS CORES PRETO, B	LOTERICA E COMERCIO SL LTDA	15.082.583/0001-14	9,40	M2	19,50	183,30
	GRAMPEADOR DE METAL GRANDE 23/10 60 fls 0-600	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	1,00	UN	49,80	49,80
	PLACA DE ISOPOR 100x50cm COM 0,5cm DE ESPESSURA	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	10,00	UN	2,50	25,00
	FITAS DECORATIVAS DE NATAL 15mm, METALIZADAS E NAS CORES PRA	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	33,00	M2	9,50	313,50
	JOGO DE TABULEIRO IMAGEM E AÇÃO 2 CONFORME IMAGEM EM ANEXO	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	1,00	UN	86,00	86,00
	RÉGUA GEOMÉTRICA MÁGICA ESPIROGRAFO	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	10,00	UN	4,38	43,80
	SUPORTE PARA BALÃO INDIVIDUAL C/10UN	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	30,00	UN	3,20	96,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FOLHA DE PAPEL GOFFRATO 120g/m² A4 210 mm X 297mm C/50 FOLHA	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	3,00	UN	13,50	40,50
	COLA JEANS PARA TECIDO 20g	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	2,00	UN	1,99	3,98
	GRAMPO PARA GRAMPEADOR GRANDE GALVANIZADO 23/10 60 fls 0-600	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	1,00	UN	13,99	13,99
	LÁPIS DE COR, ECO LÁPIS REDONDO COM 24 CORES, MINA MACIA E R	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	10,00	UN	6,70	67,00
	GRAMPEADOR MANUAL PARA GRAMPOS 106/6, 106/4 E 106/8	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	1,00	UN	44,00	44,00
	NOVELO DE LÃ TIPO "MOLLET" MÍNIMO 200M CORES DIVERSAS	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	18,00	UN	4,50	81,00
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	6,00	UN.	7,00	42,00
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	24,00	UN.	1,00	24,00
	FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	6,00	UN.	3,10	18,60
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	24,00	UN.	3,65	87,60
	MASSA C/ OVOS, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	18,00	PCT.	1,78	32,04
	LEITE LONGA VIDA - 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	72,00	UN	2,60	187,20
	FEIJÃO PRETO PCT 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	24,00	UN.	4,05	97,20
	Farinha de trigo especial - Pct. 05 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	PCT.	8,20	98,40
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	PCT.	1,80	21,60
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	UN.	1,20	14,40
	CREME DENTAL 90gr	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	UN.	1,38	16,56
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	30,00	Kg	7,30	219,00
	BOLACHA TIPO MARIA 400G	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	UN.	3,20	38,40
	ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	UN.	11,69	140,28
	AÇÚCAR CRISTALIZADO - pct 5 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	PCT.	11,75	141,00
	SABÃO EM BARRA - 400 g	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	24,00	UN.	1,55	37,20
	SABÃO EM BARRA - 400 g	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	52,00	UN.	1,55	80,60
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	52,00	UN.	3,65	189,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MASSA C/ OVOS, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	39,00	PCT.	1,78	69,42
	LEITE LONGA VIDA - 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	156,00	UN	2,60	405,60
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	13,00	UN.	3,10	40,30
	FEIJÃO PRETO PCT 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	52,00	UN.	4,05	210,60
	Farinha de trigo especial - Pct. 05 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	26,00	PCT.	8,20	213,20
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	26,00	PCT.	1,80	46,80
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	13,00	UN.	7,00	91,00
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	26,00	UN.	1,20	31,20
	CREME DENTAL 90gr	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	26,00	UN.	1,38	35,88
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	65,00	Kg	7,30	474,50
	BOLACHA TIPO MARIA 400G	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	26,00	UN.	3,20	83,20
	ARROZ PARABOLIZADO TIPO 1 PCT 5KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	26,00	UN.	11,69	303,94
	AÇÚCAR CRISTALIZADO - pct 5 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	26,00	PCT.	11,75	305,50
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	52,00	UN.	1,00	52,00
						Total Geral ---->	8.562,02